[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 1144н
Об утверждении поправочного коэффициента размера средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья с учетом места прохождения федеральным государственным гражданским служащим государственной гражданской службы Российской Федерации на 2011 год

Купить Приказ 1144н — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 	Дата введения	24.01.2011
	Добавлен в базу	17.06.2011

	Актуализация	17.06.2011

Этот документ находится в:
	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Инвестиции, финансы

	Текст документа

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития
РФ от 21 декабря 2010 г. N 1144н

Об
утверждении поправочного коэффициента размера средней рыночной стоимости 1 кв. метра
общей площади жилья с учетом места прохождения федеральным государственным гражданским
служащим государственной гражданской службы Российской Федерации на 2011 год

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства
Российской Федерации от 27 января 2009 г. N 63 "О предоставлении федеральным
государственным гражданским служащим единовременной субсидии на приобретение жилого
помещения" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 6, ст.
739) приказываю:

Утвердить поправочный коэффициент
размера средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья с учетом места
прохождения федеральным государственным гражданским служащим государственной гражданской
службы Российской Федерации на 2011 год согласно приложению.

Министр

Т.А. Голикова

Зарегистрировано
в Минюсте РФ 29 декабря 2010 г.

Регистрационный
N 19429

Приложение

Поправочный коэффициент размера средней рыночной
стоимости 1 кв. метра общей площади жилья с учетом места прохождения федеральным
государственным гражданским служащим государственной гражданской службы Российской
Федерации на 2011 год

Наименование
субъекта Российской Федерации

Поправочный
коэффициент

1

2

I.
Центральный федеральный округ

Белгородская область

1,57

Брянская область

1,23

Владимирская область

1,33

Воронежская область

1,48

Ивановская область

1,45

Калужская область

1,69

Костромская область

1,27

Курская область

1,32

Липецкая область

1,35

г. Москва

2,26

Московская область

1,57

Орловская область

1,31

Рязанская область

1,48

Смоленская область

1,30

Тамбовская область

1,31

Тверская область

1,58

Тульская область

1,57

Ярославская область

1,39

II.
Северо-Западный федеральный округ

Республика Карелия

1,36

Республика Коми

1,40

Архангельская область

1,44

Вологодская область

1,28

Калининградская область

1,36

Ленинградская область

1,60

Мурманская область

1,04

Новгородская область

1,40

Псковская область

1,27

г. Санкт-Петербург

1,98

Ненецкий автономный округ

1,81

III.
Южный федеральный округ

Республика Адыгея

1,46

Республика Калмыкия

1,44

Краснодарский край

1,67

Астраханская область

1,33

Волгоградская область

1,33

Ростовская область

1,67

IV.
Северо-Кавказский федеральный округ

Республика Дагестан

1,54

Республика Ингушетия

1,24

Кабардино-Балкарская Республика

1,90

Карачаево-Черкесская Республика

1,24

Республика Северная Осетия - Алания

1,75

Чеченская Республика

1,51

Ставропольский край

1,47

V.
Приволжский федеральный округ

Республика Башкортостан

1,44

Республика Марий Эл

1,30

Республика Мордовия

1,29

Республика Татарстан (Татарстан)

1,46

Удмуртская Республика

1,23

Чувашская Республика - Чувашия

1,23

Пермский край

1,41

Кировская область

1,25

Нижегородская область

1,46

Оренбургская область

1,41

Пензенская область

1,26

Самарская область

1,65

Саратовская область

1,45

Ульяновская область

1,51

VI.
Уральский федеральный округ

Курганская область

1,22

Свердловская область

1,52

Тюменская область

1,51

Челябинская область

1,22

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

1,48

Ямало-Ненецкий автономный округ

1,41

VII.
Сибирский федеральный округ

Республика Алтай

1,24

Республика Бурятия

1,36

Республика Тыва

1,41

Республика Хакасия

1,45

Алтайский край

1,35

Забайкальский край

1,44

Красноярский край

1,32

Иркутская область

1,34

Кемеровская область

1,47

Новосибирская область

1,44

Омская область

1,23

Томская область

1,20

VIII.
Дальневосточный федеральный округ

Республика Саха (Якутия)

1,44

Камчатский край

1,27

Приморский край

1,63

Хабаровский край

1,50

Амурская область

1,48

Магаданская область

2,03

Сахалинская область

1,66

Еврейская автономная область

1,32

Чукотский автономный округ

1,70

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·